

表 1 1 内部被ばく線量再評価に伴う変更前後比較分布表

1. 実効線量（外部被ばく線量と内部被ばく線量の合算値）の変動（H23. 3. 11～H23. 12. 31）

区分 (mSv)	H23. 3～H23. 12月 (変更前)			H23. 3～H23. 12月 (変更後)			増減		
	東電社員	協力企業	計	東電社員	協力企業	計	東電社員	協力企業	計
250超え	6	0	6	6	0	6	0	0	0
200超え～250以下	1	2	3	1	2	3	0	0	0
150超え～200以下	24	2	26	25	2	27	1	0	1
100超え～150以下	117	20	137	117	20	137	0	0	0
75超え～100以下	156	61	217	156	62	218	0	1	1
50超え～75以下	242	237	479	241	238	479	-1	1	0
20超え～50以下	645	2,161	2,806	646	2,172	2,818	1	11	12
10超え～20以下	484	2,717	3,201	483	2,717	3,200	-1	0	-1
5超え～10以下	342	2,427	2,769	344	2,430	2,774	2	3	5
1超え～5以下	528	4,402	4,930	532	4,398	4,930	4	-4	0
1以下	744	4,248	4,992	738	4,236	4,974	-6	-12	-18
計	3,289	16,277	19,566	3,289	16,277	19,566	0	0	0
最大 (mSv)	678.80	238.42	678.80	678.80	238.42	678.80	-	-	-
平均 (mSv)	24.83	9.65	12.20	24.90	9.68	12.24	-	-	-

2. 実効線量（内部被ばく線量のみ）の変動（H23. 3. 11～H23. 12. 31）

区分 (mSv)	H23. 3～H23. 12月 (変更前)			H23. 3～H23. 12月 (変更後)			増減		
	東電社員	協力企業	計	東電社員	協力企業	計	東電社員	協力企業	計
250超え	5	0	5	5	0	5	0	0	0
200超え～250以下	1	0	1	1	0	1	0	0	0
150超え～200以下	1	0	1	1	0	1	0	0	0
100超え～150以下	6	0	6	7	0	7	1	0	1
75超え～100以下	10	11	21	11	11	22	1	0	1
50超え～75以下	27	17	44	27	17	44	0	0	0
20超え～50以下	188	120	308	190	125	315	2	5	7
10超え～20以下	397	303	700	397	310	707	0	7	7
5超え～10以下	277	400	677	280	412	692	3	12	15
1超え～5以下	212	876	1,088	218	947	1,165	6	71	77
1以下	2,165	14,550	16,715	2,152	14,455	16,607	-13	-95	-108
計	3,289	16,277	19,566	3,289	16,277	19,566	0	0	0
最大 (mSv)	590.00	98.53	590.00	590.00	98.53	590.00	-	-	-
平均 (mSv)	6.12	0.95	1.82	6.21	0.98	1.86	-	-	-